
      
 

Provvedimento n° 12/2016  
 
 

IL DIRETTORE DELL’ISTITUTO DI MANAGEMENT 
 
 
 

VISTO:     lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 770 del 09 dicembre 2011 e successive modifiche e 
integrazioni; 

 

VISTO:   il Regolamento per la disciplina degli incarichi di insegnamento, emanato con D.R. n. 128 del 6 
maggio 2013 ed in particolare l’art. 5, comma 4; 

 

VISTO: il Provvedimento del Direttore dell’Istituto di Management n. 11/16 del 12 Gennaio 2016 
con il quale è stato emanato l’Avviso di selezione per titoli finalizzato all’attribuzione di 
incarichi di docenza nell’ambito delle attività didattiche del corso di Perfezionamento in 
Management 

VISTO:      il codice etico ed in particolare l’art. 7, comma 4; 
 

 
DISPONE 

 
è nominata la Commissione giudicatrice per la selezione dei candidati agli incarichi di docenza oggetto 
dell’Avviso di selezione di cui sopra, nelle persone di 
 
 

Prof. Marco Frey    Scuola Superiore Sant'Anna, IDM - Presidente, 
Prof.  Andrea Piccaluga   Scuola Superiore Sant’Anna, IDM  
Dr. Chiara Seghieri    Scuola Superiore Sant’Anna, IDM 

 Dott.ssa Stefania Pizzini,  Scuola Superiore Sant’Anna, IDM, Segretario verbalizzante,  

Art.2 la selezione si svolgerà mediante valutazione dei titoli, in data 1 febbraio 2016 dalle ore 

09.30  presso la sede dell’Istituto di Management della Scuola Sant’Anna in Piazza 

Martiri della libertà, 24. 

 
Pisa 12 gennaio 2016    

  

Il Direttore dell’Istituto di Management 

Prof Marco Frey 

(Documento sottoscritto digitalmente ai sensi degli  

artt. 20 e 22 del DLgs 82/2005) 

Scuola Sup. Sant’Anna 
Protocollo 318 (P) 
del  12/01/2016 
class. 2016 – VIII/5 


